

**Aventurarejser ApS**  
Bredgade 34A, 1, 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 95 88 04**

**Årsrapport**

**15. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Torben Keseler Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aventurarejser ApS Bredgade 34A, 1, 1 7400 Herning
	Telefon: 72200123 Hjemmeside: <a href="http://www.aventurarejser.dk">www.aventurarejser.dk</a>
	CVR-nr.: 41 95 88 04 Stiftet: 15. december 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 15. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Keseler Simonsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Aventuraholidays ehf.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med generelt salg og service, salg af rejserelaterede services samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -63.887 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt set i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.802</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.204</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.887</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.887</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-63.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.887</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	37.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>37.050</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	15.684
Periodeafgrænsningsposter	5.250
Tilgodehavender i alt	<u>20.934</u>
Likvide beholdninger	<u>591.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>612.393</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>649.443</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	360.000
Overført resultat	-63.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>336.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Ansvarlig lånekapital	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.330
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.330</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>649.443</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. december 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	360.000	0	360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-63.887	-63.887
	<u>40.000</u>	<u>360.000</u>	<u>-63.887</u>	<u>336.113</u>

## Noter

---

	15/12 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.683
	<b>2.683</b>
	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Ansvarlig lånekapital</b>	
Ansvarlig lånekapital i alt	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>300.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<p>Lånet kan først indfries når der opnås tilladelse hertil fra Rejsegarantifonden. Lånet er i opstartsfasen ikke forrentet.</p>	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ej aktiveret udskudt skat udgør ca. 11 t.kr.	